
 

   
  Strana 1 (celkem 3) 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Statické zajištění VŠ kolejí Mánesova 12  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006297   

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsáno elektronicky) 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Zamazal ml. & spol., s.r.o., se sídlem Kohoutova 1455/34, 
Husovice, 613 00 Brno, IČO: 60712384, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 
Celková nabídková cena 60 % 
Zkušenosti stavbyvedoucího 30 % 
Záruční doba 10 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení získaných 
v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

1. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celková nabídková cena 
a) Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  
b) Celková nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a 

bude uvedena ve formuláři nabídky. 
c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00006297


   
  Strana 2 (celkem 3) 

2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Zkušenosti stavbyvedoucího 
a) V rámci kritéria Zkušenosti stavbyvedoucího zadavatel hodnotí počet zkušeností stavbyvedoucího 

nad rámec technické kvalifikace dle bodu 4. formuláře nabídky. 
b) Počet zkušeností stavbyvedoucího bude uveden ve formuláři nabídky. Ve formuláři nabídky jsou 

rovněž uvedeny minimální požadavky zkušeností (referenčních zakázek) stavbyvedoucího, přičemž 
každá ze zkušeností stavbyvedoucího, aby byla zahrnuta do hodnocení, musí splňovat všechny 
minimální požadavky. Maximální počet hodnocených zkušeností stavbyvedoucího je 5.  

c) Za každou splněnou zkušenost stavbyvedoucího bude uděleno 10 bodů, maximální počet bodů je 
tedy 50. Získané body budou vynásobeny vahou kritéria. 

3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Záruční doba 
a) V rámci kritéria Záruční doba zadavatel hodnotí počet měsíců, které dodavatel nabídne nad 

požadovanou délku záruční doby uvedené v čl. VIII předlohy smlouvy o dílo (60 měsíců). 
b) Délka záruční doby bude uvedena ve formuláři nabídky. Maximální délka záruční doby, která 

bude hodnocena je 90 měsíců.  
c) Za každý nabídnutý měsíc nad rámec 60 měsíců bude udělen 1 bod, maximální počet bodů je tedy 

30. Získané body budou vynásobeny vahou kritéria. 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena Zkušenosti 
stavbyvedoucího Záruční doba 

Celkový 
počet 
bodů 

Poř. č. 
nabídky Nabízená 

hodnota 
Počet 
bodů 

Nabízená 
hodnota 

Počet 
bodů 

Nabízená 
hodnota 

Počet 
bodů 

SASTA CZ,a.s., se 
sídlem Votroubkova 
546/11, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 
Brno, IČO: 26240980 

10 738 836,77,- 
Kč bez DPH 51,59 5 15 90 3 69,59 1 

Zamazal ml. & spol., 
s.r.o., se sídlem 
Kohoutova 1455/34, 
Husovice, 613 00 
Brno, IČO: 60712384 

9 234 049,28,- 
Kč bez DPH 60 4* 12 90** 3 75 2 

* Účastník měl uvést počet zkušeností stavbyvedoucího nad rámec technické kvalifikace dle bodu 4. formuláře 
nabídky. Účastník v tomto hodnotícím kritériu uvedl celkem 6 zkušeností stavbyvedoucího, přičemž však 2 
zkušenosti byly shodné s těmi, které účastník uvedl v technické kvalifikaci. Zadavatel proto hodnotil pouze 4 
zkušenosti. 
** Účastník měl uvést počet měsíců, které nabízí nad požadovanou délku záruční doby uvedené v čl. VIII předlohy 
smlouvy o dílo (60 měsíců), přičemž maximální délka záruční doby, kterou zadavatel hodnotí je 90 měsíců. Ačkoliv 
účastník nabídl délku záruční doby 120 měsíců, zadavatel hodnotil maximální výši dle zadávacích podmínek, tedy 
90 měsíců. 
 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Počet bodů 
celkem 

Poř. č. 
Nabídky 

1.  Zamazal ml. & spol., s.r.o., se sídlem Kohoutova 1455/34, Husovice, 
613 00 Brno, IČO: 60712384 75,00 2 

2.  SASTA CZ,a.s., se sídlem Votroubkova 546/11, Brněnské Ivanovice, 
620 00 Brno, IČO: 26240980 69,59 1 

 
Účastník Zamazal ml. & spol., s.r.o., se sídlem Kohoutova 1455/34, Husovice, 613 00 Brno, IČO: 60712384, získal 
v hodnocení nabídek nejvyšší počet bodů, z tohoto důvodu byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější a účastník 
byl označen za vybraného dodavatele. 
Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je přiložen k 
tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 
 
 

 
 
 


		2023-02-16T15:41:17+0100




